
VZORY PROKAZOVÁNÍ AKTIVNÍ ČINNOSTI TRENÉRA 

A) Trenér, který samostatně vede vlastní klub, taneční školu apod.: 

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Čestně prohlašuji, že já                                         

jsem pracoval v uplynulém dvouletém období, tj. v letech 20rr až 20rr  

počet hodin                                                                       jako trenér tanečního sportu 

v rámci tanečního klubu/školy 

        

  (název)   

V       , dne               

  (jméno, podpis) 

 

 

 

B) Trenér, který pracuje jako externista v různých klubech, tanečních školách apod.- potvrzení podepíše statutární 
zástupce klubu/taneční školy 

  

POTVRZENÍ 

Potvrzuji, že trenér (jméno, příjmení)                                          

pracoval v uplynulém dvouletém období, tj. v letech 20rr až 20rr  

počet hodin                                                                       jako trenér tanečního sportu 

v rámci tanečního klubu/školy 

        

  (název)   

V       , dne               

  (jméno, podpis statutárního zástupce klubu) 

 

 



 


